
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 일반회계

부서: 축수산과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,574,072 3,994,965 579,107

축수산과 4,574,072 3,994,965 579,107

500 보조금 4,574,072 3,994,965 579,107

510 국고보조금등 3,272,081 2,768,688 503,393

511 국고보조금등 3,272,081 2,768,688 503,393

511-01 국고보조금 2,291,310 1,875,826 415,484

○농어촌형 승마시설 등 설치지원 12,548 0 12,548

○소 브루셀라병 및 결핵병 채혈보정비

32,550 19,350 13,200

○살처분 보상금 557,400 170,264 387,136

○소규모어가 직접직불제 2,600 0 2,600

511-03 기금 980,771 892,862 87,909

○질병발생 대비 가축 사육제한 지원

41,030 20,741 20,289

○소득안정자금 지원사업 47,230 0 47,230

○조사료생산용 사일리지제조 지원

119,270 100,000 19,270

○사료작물 종자대 지원 25,620 24,500 1,120

520 시ㆍ도비보조금등 1,301,991 1,226,277 75,714

521 시ㆍ도비보조금등 1,301,991 1,226,277 75,714

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,301,991 1,226,277 75,714

○농어촌형 승마시설 등 설치지원 3,765 0 3,765

○살처분 보상금 69,675 21,283 48,392

○질병발생 대비 가축 사육제한 지원

12,309 6,222 6,087

○조사료생산용 사일리지제조 지원

71,600 60,000 11,600

○사료작물 종자대 지원 10,250 9,700 550

○구제역 예방접종 강화사업 50,387 45,887 4,500

○수산종자 매입방류(전환) 43,000 39,000 4,000

○사료구매자금 이자 지원 12,660 15,840 △3,180

경정 32,550,000원

경정 557,400,000원

경정 41,030,000원

경정 119,270,000원

경정 25,620,000원

경정 69,675,000원

경정 12,309,000원

경정 71,600,000원

경정 10,250,000원

경정 50,387,000원

경정 43,000,000원

경정 12,660,000원


